
KLASSEKONTAKTER OG FAU REPRESENTANTER
SKOLEÅRET 2023-2024

Leder: Cecilie Ersdal (9A) Nestleder: Anne Siri Sævareid (10B)
Sekretær: Ruben Zeiler (9A) Kasserer: Jonathan Sunnarvik (9C)

8A Kjerstine Røe kjerstineroe@gmail.com 92284325

Sveinulf Øydne sveinulf.oydne@lyse.net 41698969

FAU Anders Frafjord anders.frafjord@gmail.com 99793464
FAU Mona Fiskå

Svela
mfiskaa@gmail.com 95883434

8B Ross Derek Riddell rossridell85@gmail.com 98684727
Ingve Sørheim isorheim@gmail.com 93 24 34 97

FAU Tran Bao Nhat
Tran

trannbtran@yahoo.no 97984263

FAU Silje Merete
Abusland

silje.abusland@lyse.net 98039296

8C Heidi Torunn
Kjønnø

heikjo@live.no 48056864

Helge Hetland helgehetland69@gmail.com 98109025

FAU Veronica Iren
Lima

veralima77@hotmail.com 97580740

FAU Rune Hansen rune.hansen@torune.no 99583010

8D Tor Anders
Voldsund

toranders@hotmail.com 91894948

Sveinung
Skjæveland

sveinung.skjaveland@sandnes.kom
mune.no

92029352

FAU Roger Bakke roger.bakke@getmail.no 94816212
FAU Bjørn Kristian

Flatekvål
bkf@it-mannen.no 97091830

8E Lina Zeiler lina.marie.zeiler@gmail.com 93812138
Jon Danielsen jtdanielsen@gmail.com 97556502

FAU Anette H. Heum anette.heum@lyse.net 41329293
FAU Elisabeth Risa ehofsmo@hotmail.com 95943603

8F Monika Harris monika.harris@post.com 41409320
Tonje S. Gilje tonje_soma@hotmail.com 92212931

FAU Beth
Mc Dermott

bethmcdermott73@gmail.com 97176787

FAU Kari Tjetland kari.andersen@lyse.net 90872780
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9A Eivinn Hustveit Eivinn@gmail.com 97777594

Rita Amdal rita.amdal@lyse.net 41293504

FAU Ruben Zeiler min.innboks@gmail.com 93443855
FAU Jeanette

Mjølhus
jmjolhus31@gmail.com 94145704

9B Ellen Fjelltvedt Ellen.fjelltvedt@icloud.com 41232515

Ellen Meling Ellenmeling5@gmail.com 41232515

FAU Thomas Lenning Thomas.lenning73@gmail.com 45511282
FAU Linn Kristin

Laugaland
linlaug@gmail.com 93459924

9C Ketil Myhre ketilmyhre@msn.com 99247299

Kristin Klugtveit kiki82@live.no 99491873

FAU Kristin Lerbrekk kristin@lerbrekk.com 45036044
FAU Stine Erga stinesimonsenerga@hotmail.com 91795576

9D Inger Helen
Aanestad

ihaanestad@yahoo.no 47303130

Jan Tarek
Østebø Nakhleh

jan_tarek@hotmail.com 47016105

FAU Trond Vamraak/
Anne Cecilie
Malkenes 

trondvamraak@gmail.com   
acmalkenes@gmail.com

95171328
95173189

FAU Jeanette
Roaldsøy

JeanetteRoaldsoy@gmail.com 917 49 419

9E Hien Thi Tran
Pedersen

hien@lyse.net 94858015

Trond-Erik
Farestveit

trfarestveit@hotmail.com 92801332

FAU Therese
Salvesen Ims

Therese.salvesen@lyse.net 90662085

FAU Trond-Erik
Farestveit

trfarestveit@hotmail.com 92801332
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10A Haaken
Christopher Heide

haaken.heide@wellpartner.no 93625831

Linh Pham
Dysjaland

linh.dysjaland@lyse.net 95463567

FAU Anna Sirevåg
Tysdal

annams76@gmail.com 92068297

FAU Per Magne
Pedersen

Per.magne.pedersen@lyse.net 90839410

10B Erik Sund b-e-sun@online.no 93482301
Arne Olav Nygard arneolavnygard@gmail.com 98071743

FAU Helene Øvrehus
Solheim

heleneovrehus@gmail.com 97194310

FAU Anne Siri Sævareid Anne.siri@lyse.net 90075063

10C Åsta Vaaland Veen aastalura@gmail.com 40636439

Tom Ryen tomryen1@gmail.com 93426123
FAU Torhild Nystøl

Berntsen
Torhild.n.berntsen@gmail.com 98894464

FAU Lill Jane Wølner ljw@lyse.net 99117120

10D Siri Østvold siri.ostvold@lyse.net 40873193
Mads Soma Gilje mads.gilje@lyse.net 47501143

FAU Lene Brekka lenebrekka@lyse.net 95932929
FAU Siri Tansø siri@tanso.net 93488314

10E Torbjørn Sporaland Tospo99@gmail.com 90740157

Chanita Lieoseng eee2009@live.no 90504314

FAU Mariann Flåten Mariann_jonassen_flaaten@hotm
ail.com

41228508

FAU Kristin Kverneland kkverneland@Stavanger.kommune
.no

98256535

10F Cecilie Tonning Tonning.cecilie@lyse.net 97197395
Raimund og Kari
Merete Bjordal

rb@deepblue.no /
merete@deepblue.no

95240765
47315192

FAU Tatiana
Sundsteigen

tatti@sundsteigen.no 45380138

FAU Birgitte Akselsen baksels@gmail.com 47027374
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